Em, 23 de maio de 2.000.

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta

Ofício nº 0489/2000 CMPA

Assunto: Proposições (Encaminha)

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 22 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5.591/2000 – Altera o anexo I – Organograma da Lei nº 3.408/98, de

                                                  04/03/98 e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5583/2000 – Dispõe sobre horário limite para a COPASA efetuar cortes no

                                                 Fornecimento de água dos usuários inadimplentes

Requerimento nº 3439/00 – do vereador Miguel Simião Pereira

Indicação nº 6294/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6295/00 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6296/00 – do vereador José do Carmo Neto

Indicação nº 6297/00 -  do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6298/00 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6299/00 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6300/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6301/00 – do vereador João Batista de Carvalho

Indicação nº 6302/00 – do vereador Célio Augusto de Paiva

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                                                             Secretária Geral